四川理工学院文件
川理工〔2018〕49号
四川理工学院关于公布2018年度(第一批)

人文社科类人才引进项目立项的通知

学校各部门：

根据《四川理工学院关于印发〈四川理工学院校级科研项目管理办法〉的通知》（川理工〔2013〕55号），相关文科二级学院于2018年4月8日至4月27日组织了2018年度人文社科类人才引进项目的申报工作及评审会议，与会专家秉承公平公正的原则对所有申请课题进行了匿名评审。所有评审纸质材料齐全,经社会科学处审核符合相关要求。评审结果进行了公示且无异议，同意“四川省技术转移边界效应与创新能力研究”等10个项目准予立项。

请项目负责人及所属学院强化项目管理、经费管理和行为管理，推进项目实施，确保顺利完成。现将项目名单予以公布（具体名单见附件）。
    附件：四川理工学院2018年度（第一批）人文社科类人才引
          进项目立项名单。
                                  四川理工学院
                                     2018年4月28日

   附件
	四川理工学院2018年度（第一批）人文社科类人才引进项目立项名单

	项目编号
	项目名称
	负责人
	负责人学历
	负责人学位
	批准经费（万元）
	本年拨款

（万元）
	推荐学院
	学校意见

	2018RCSK01
	四川省技术转移边界效应与创新能力研究
	余元春
	研究生
	博士
	4
	2
	管理学院
	同意立项

	2018RCSK02
	企业碳无形资产识别路径及有效性验证
	刘鹤
	研究生
	博士
	8
	4
	管理学院
	同意立项

	2018RCSK03
	混合所有制背景下我国汽车产业自主创新机制、路径及产业政策研究
	付宇
	研究生
	博士
	4
	2
	管理学院
	同意立项

	2018RCSK04
	消费者共创视阈下白酒品牌治理机制与对策研究
	李琛
	研究生
	博士
	4
	2
	管理学院
	同意立项

	2018RCSK05
	自贡盐文化研究(1911-1949年)
	吴志浩
	研究生
	博士
	4
	2
	人文学院
	同意立项

	2018RCSK06
	宋代儿童权益保护研究
	石振峰
	研究生
	博士
	4
	2
	人文学院
	同意立项

	2018RCSK07
	俄罗斯转型时期的社会研究（1598-1725年）
	朱川豫
	研究生
	博士
	4
	2
	人文学院
	同意立项

	2018RCSK08
	爱朗诺的宋代文学与宋代文化研究
	万燚
	研究生
	博士
	5
	2.5
	人文学院
	同意立项

	项目编号
	项目名称
	负责人
	负责人学历
	负责人学位
	批准经费（万元）
	本年拨款

（万元）
	推荐学院
	学校意见

	2018RCSK09
	自贡盐业文献整理研究——以碑刻、史志为中心
	孙祥伟
	研究生
	博士
	8
	4
	人文学院
	同意立项

	2018RCSK10
	罗尔斯与马克思社会稳定性理论的比较研究
	邓肄
	研究生
	博士
	8
	4
	法学院
	同意立项

 四川理工学院行政办公室               2018年5月11日印
- 2 -
- 1 -